1<a# (̂ oc,i riienta ubique locorum , atque terrarum conscribere , publicare et auctorizare ac alia
oninia facere et exercere , que ad dictum notariatus seu tabellionatus officium pertinere noscuntur
nere atque licite possint . Nos enim instrumentis et scripturis eorum publicis , plenam ubique
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. . lfHclo et ex tTa volumus et decerniraus adhiberi debere , insuper quoque ad maiorem tui

lr „ e dl » m uT t » .Iura vita pxescnti fn .cvU , deecu . , ao te natuuac cunuedeute . erac,
S ™” . . .' « post illura cuilibot seuiori tue farailie de Rabeusteiu ad vitara suau , . raperpe „ ura vra
«rilicet uost alterura qnatuor spurios , bastardos , manseres , notbos , seu de quovis illu -ito
„easu caitu Ä sive raaseulus sive feramas , pecaentea »ou absentes , iUus .nura pvrae,p, . ra

Sua pateTnia et raat ’ctufs agnatorura euguatnrura , ae in Hi . qu .buacurague ex teataracu
sive ab Lteatato auecedere poaaint , et ad alias aetua gueaiibet leg .t.nras necnon ^ onore » e offio.
cmecumque ad .nitti , sine contradictione debeant quoruracnnque ae s , de e^ ta th *>ro na
fulssent dummodo iegitimationes huiusmodi per te , dictosque seniores faeiende filns leg .lums , au
IZ heredttüs nonpreiudiceut , .„ . a .niuua ad aueceasianera beunn . ra buiuaraedi cura leg .t . rajnd .
prefatis in equu pnrtione parentibus et agnatia sueeedant , nostra et impern säen auetnritate v -
Ltis potestare liberam omnimodamque eoncedimus et faeultatera imperialibus seu munic .palibus
leeibus °^ onsuetudinibns , decretls , plovisionibus ordinationibus editis vel edendis cnmscumqne
lenoris ’fuerint , et si de ipsis in presentibus de verbo ad verbum esset facienda mentm speua •
non ob stantibus qnibnscnmque , quibns omnibus et singulis in qnantum present,bus contramv
viderentur , ex certa soientia , et de Romane imperatovie potestatis plenitudine jlerogamas . l
ergo omnino hominum liceat baue paginam nostre concession .s grat .c pr .v.legn indult . atqne
«•reti infringere , ant ei quovis ausu temerario contraire , si quis hoc attemptare presnrnpsent , no-
tram et imperb saeri iudignationem , ae penam qninquaginta marcarum auri pur, , pro nna fisco

nostro imperiali et pro altera medietatibus , parti lese solvendarum ,rrein,ss,bil,ter se uoa  ent m-
cursurum 1 Gaude igitur Procopi consiliarie noster insigms , ae de tanto dono gralie pos eu
letentnr , tantoque nobis et imperio saero , tu et illi devotiores et ad serviendnm prompt,ores red-
damini quante maioribus vos conspicitis gratiarum muneribus esse preven os , presen m ^
stre imperialis maiestatis sigilli testimonio literarum . Datum in Nova civitate Austr .e d e _
nia mensis Maji anno domini m. quadringentesimo qninquagesuno tercio . Regm qnartodecim o.
perii vero seenndo.